РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от. 03.02.2022г. №8

  Об инициировании общественного проекта

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом  «Дети наше богатство» — обустройство детской игровой площадки  в селе Старые Сосны.
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 марта 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».

5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                       Ю.Д. Иванов